



LI-NYTT



Lierne
nasjonalpark-
kommune

Utgiver: Lierne kommune, Heggvollveien 6, 7882 Nordli

Telefon: 74 34 34 00

E-post: postmottak@lierne.kommune.no

Hjemmeside: www.lierne.kommune.no

Li-Nytt utgis onsdager. Manusstopp kl 12.00

Dato: 15. november 2023

Uke: 46

KOMMUNAL/STATLIG INFORMASJON

OBS! OBS! ENDRINGER AV DATOER

Krigsminner fra Lierne. Foredrag ved våre to bibliotek

Flyktningerennet har i forbindelse med 70-årsjubileet i 2022 arbeidet med å få ut informasjon om krigen og den spesielle situasjonen vi hadde i vårt grenseområde med mange som måtte flykte til Sverige under andre verdenskrig. De ble meget godt mottatt da de kom fram.

Flyktningerennet ble startet i 1950 til minne om de mange som måtte flykte over grensen. Både våren 2022 og høsten 2023 har vi med hjelp av personer som har godt kjennskap til forholdene under krigen, bidratt til å bringe dette videre bl.a til ungdomsskolene elevene i Lierne og Frostviken.

I samarbeide med Lierne bibliotek har vi engasjert lektor i historie Håkon Arntsen til å ha foredrag med tema «Krigsminner fra Lierne» for alle interesserte ved våre bibliotek:

Onsdag 22.11.23 kl 12oo: Nordli Bibliotek

Torsdag 23.11.23 kl 12oo: Sørli Bibliotek

Kaffe m.m. spanderes! Hjertelig velkommen! Flyktningerennet SA og Lierne Folkebibliotek

NØKLER TIL LIERNEHALLEN

Dere som har lånt nøkler til hallen, og som ikke er i bruk, bes levere de tilbake.

Hilsen vaktmester Bjørn Olav

NYTT FRA HELSEFRONTEN

Vi møtes ut

Viste du at opphold i naturen gir oss mennesker bedre fysisk og psykisk helse?

Vi på Familieenheten har startet et utendørs-tilbud, der vi treffes på ulike plasser i Lierne, for å aktivt oppleve naturen sammen. **Tilbudet er åpent for alle som har lyst å være med ut og treffe andre.** Det gjelder uansett om du har kontakt med oss i tjenesten for psykisk helse og rus eller ikke.

Torsdag 23. November, kl. 11.00 - Lysløypa i Sandvika

Vi går oss en rolig tur i **Lysløypa**. Vi parkerer ved siden av **Stortangen skole**, og går sammen derifra. Det er mulig å gå på ski, men det går også å gå på beina hvis man vill.

Vill du låne utstyr? da kan vi gjøre en avtale med Li-bua – Ta gjerne kontakt med oss så hjelper vi med å finne ski, staver og skisko

Etter turen samles vi rundt bålet for å spise lunsj.

Li-vilt sponser oss med pølser så du trenger ikke å ta med egen mat denne gang.

Ta med:

- **En kopp**
- Husk klær og sko etter vær/forhold, og terrenget du ønsker å bevege deg i.
- Ski, hvis det har blitt skiføre og du ikke vill gå på beina.
- Noe varmt å sitte på.
- Hvis du har mulighet ta gjerne med 2 vedskier, til bålet.

Vanligvis er vi tilbake ved bilene ca. kl. 14-15.

Men det er lov å avslutte turen når du selv ønsker det.

Ved spørsmål ang transport, samkjøring eller annet ring oss på Familieenheten Marita: 94 86 58 68, eller Lisa: 97 43 30 24. Det er også mulig å kontakte oss på facebook siden "Vi møtes ut".



INFO. VAKSINERING COVID-19 OG INFLUENSA, HØSTEN 2023

Vi fortsetter vaksineringa tilbyr drop-in på følgende dager:

17.11.23: Lierne Helsestasjon, helsesenteret, Nordli, fra kl. 09.00 - 14.00.

23. 11.23: Lierne Helsestasjon, helsesenteret, Nordli, fra kl. 09.00 - 14.00.

Egenandel influensavaksine 2023: kr 166,-
Koronavaksinen er gratis.

Koronavaksine og influensavaksine kan gis samtidig.

Det er den oppdaterte vaksinen Comirnaty Omicron XBB.1.5 som tilbys i høst.

Risikogruppene for influensa og korona er stort sett sammenfallende, med noen unntak som først og fremst gjelder barn med noen kroniske sykdommer.

Ikke møt opp til vaksinasjon dersom du har klare forkjølelssymptomer eller feber over 38 grader C.

VELKOMMEN! Oppvekst og velferdsetaten, Helsestasjons- og skolehelsetjenesten

Det også mulig å få tatt influensavaksinen ved å bestille time på legekantoret.
For ev. vaksine mot lungebetennelse ta kontakt med fastlegen.

Oppvekst og velferdsetaten, Legekantoret

LESESIRKEL PÅ SØRLI BIBLIOTEK

Tirsdag 21. november kl 18.00 møtes vi til en prat om bøker.

Møt opp på Sørli bibliotek. Fint om du har med deg en bok du har lest eller holder på å lese.

Velkommen!

Lierne folkebibliotek

SEND FORSLAG TIL KULTURPRISEN 2023

Forslag sendes til Lierne kommune,
Heggvollveien 6, 7882 Nordli.

Behandles i Lierne Formannskap sitt møte 28.november 2023.

Kulturleder

KIRKE – GUDSTJENESTE I LIERNE

Søndag 19 november: Gudstjeneste i Sørli Kirke kl. 11.00 ved vikarprest
Dagfinn Thomassen. Dåp. Utdeling av 4- og 6-årsbok.

Sørli Menighetsråd innfører en ordning med kirkeskyss for de som ikke kjører bil eller har behov for hjelp til å komme til kirken. Kirkeskyss kan bestilles hos Reidun Nordbakk mobil 46 89 65 14.

Søndag 19 november: Gudstjeneste i Nordli Kirke kl. 15.00 ved vikarprest
Dagfinn Thomassen. Utdeling av 4- og 6-årsbok

LAG- OG FORENINGER

SØRLI PENSJONISTLAG INVITERER SINE MEDLEMMER

og andre interesserte, til julebord på Li-VERTEN lørdag 2. desember kl 16.00.

Julemat og underholdning. Pris; Medlemmer betaler kr 200. Ikke medlemmer kr 385.

Gratis skyss. Påmelding til Liv, tlf, 97 53 59 12 innen 26. november.

Velkommen til en hyggelig førjulsstund.

Sørli pensjonistlag

NORDLI PENSJONISTLAG INVITERER TIL JULEBORD

den 2 desember kl. 16.00 på LiVERTEN.

Gløgg ved ankomst. Julematbufe, dessert, kaffe. Gratislotteri. Toril Gustavsen kommer og spiller/synger. Egenandel kr.300. Drikke betales utenom. Påmelding til Liv 99 02 32 14/

Ellbjørg 41 33 95 62 innen 27 desember. Velkommen!

Nordli pensjonistlag



SISTE SJANSE FØR JUL!

LØRDAG 18.NOVEMBER er siste sjanse for å se tausinj og pøykan spille volleyball i Liernehallen før jul!

Etter helgas fest-spill, er det duket for et skikkelig trønderoppgjør når NTNUI 2 herrer kommer. Lierne ligger på 2.plass i serien, og NTNUI 2 ligger på 3.plass. Tausinj møter ny-opprykkede Oslo Volley som ligger rett bak oss på tabellen etter 4 spilte kamper. Lierne er på 5.plass og Oslo Volley på 6.plass.

Kampene spilles noe utpå ettermiddagen, og vi håper at vårt fantastiske publikum kommer og lager liv i hallen igjen! Det blir som vanlig kiosk-, klær- og loddsalg, og kanskje blir det noen overraskelser også?

Den som kommer får se!

VELKOMMEN TIL LIERNEHALLEN!

Kl 14.30: 1.div herrer LIERNE – NTNUI 2

Kl 17.30: Elite damer LIERNE – Oslo Volley

PS:

Sett også av lørdag 25.november, for da spiller herrelaget i Gronghallen kl 14.00 mot TIF Viking 2 som leder serien.

Sett også av lørdag 9.desember, for da spiller BEGGE lagene i Snåsahallen!

Kl 12.00 herrer: LIERNE – Sarpsborg, kl 15.00 damer: LIERNE – TIF Viking

Da blir det nemlig en laaang pause før første hjemmekamp i februar...

ØNSKER DU Å STØTTE LIERNE VOLLEYBALL MED DIN PANT?

Vi har avtaler med alle 4 butikkene i Lierne om at de som ønsker å gi sin pante-lapp til oss gir lappen i kassa, eller i boks ved pantekassa merket med Lierne IL/Lierne IL Volleyball.

"ALLE MONNER DRAR"! Tusen takk!

DIVERSE

Åpent hus på Skjelbredvegen 889 lørdag 18. og søndag 19. november

Mamma flytter fra et hus på tre etasjer til en hybel på Lierne helsetun.

Hun har svært mange fine ting som vi, på vegne av mamma, selger til en hyggelig pris. Det er noe møbler, mye kjøkkenutstyr, pyntegjenstander, verktøy, småelektrisk, julepynt og mye mer!

Vi holder åpent kl. 1200-1800 lørdag, og kl. 1200-1600 søndag, og håper på godt besøk! Velkommen!

Anita, Aina og Ann-Karin

Førjulskveld og juleloppis

Sentrumsgjengen har gleden av å invitere dere til en trivelig førjulskveld og juleloppis i Mebygda!

12. desember 2023
15:00-19:00

Har du noen pent brukte sko, ett gammelt skipar, eller en lysestake som kunne tenkt seg en ny eier til jul?

Da er juleloppis greia for deg!

For påmelding, send melding eller ring Ida på 93021763

.... Har du ikke noe brukt du ønsker å selge, men noe nytt, ferskt og klart for salg kan du stille med en salgsbod!

For påmelding av salgsbord sender du en melding til Turid Aspnes på nr. 99407702



Matkroken
spanderer
grøt!

Førjulshandel og Julsjau i Sandvika

Onsdag 6. desember kl 13.00-19.00 arrangeres en lokal Førjulshandelsdag/kveld med aktiviteter, underholdning, utstillere og handel i sentrum og omegn. Her kan alle som vil bidra med et eller annet delta. Vi har leid Storsalen på Samfunnshuset til dere som vil og ikke har noen fast utsalgsplass. Er også plass ute for de som evt vil det.

Er du interessert i være med som utstiller, selger eller ha stand/aktivitet ute eller inne så meld deg på til Inger Karine tlf 950 29 332, eller

Roy Inge tlf 918 88 684

Sentrumsalliansen



Vi trenger mere jaktterreng, i Sørli, Nordli, Kvelia eller Tunnsjøen???(Lierne kommune)

Vi leier/kjøper storviltjakt og småviltjakt på langtidsleie, elg, hare, rype og storfugl.

Vi betaler kr 7 pr.mål for terrenget pr år.

Prisen indeksreguleres hvert år.

Leiekontrakten må være minimum i 4 år.

Vi er interessert i små og store områder i Lierne.

Vi kan også være interessert i å kjøpe utmarks eiendommer eller gård hvis du vurderer å selge.

Ta kontakt med Svein Nordbakk telefon 90 92 29 99 eller Ketlyn Nordbakk 91 53 99 99

Svein@namsenauto.no

www.ksresort.no

Vi har mange positive referanser.

Vi må bygge næringslivet sammen.

Nytt liv på Ulland.

Vi utvikler ksresort med hjerte og er opptatt av kvaliteten.

Mvh Svein og Ketlyn

Julmarknad i Röt Viken! 🎄👤

Servicepunkt Handlarn i Röt Viken tillsammans med Röt Vikens byalag välkomnar er till julmarknad i Röt Viken den 25 november!

Utställare kommer att finnas på affären samt på Röt Vikens bygdegård. Under dagen kommer det att säljas stut, risgrynsgröt, fika och varma drycker i bygdegården.

Det kommer bli en dag fylld av julstämning, gemenskap och möjligheter att hitta unika presenter och hantverk. Ta med vänner, familj och bekanta och åk till Röt Viken den 25 november och starta julen med oss.

Tid: Den 25 november mellan klockan 11:00 - 15:00

Plats: På affären och på bygdegården i Röt Viken.

Med vänliga hälsningar Servicepunkt Handlarn i Röt Viken och Röt Vikens Byalag

